
BYTTV Pokal 2012/13

Mannschaftsmeisterschaften Schüler B -
Vorrunde Nord
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2013 11:00

11:00
13:15
13:15
15:30
15:30

TSV Ebermannstadt
TV Bürgstadt 1885
CVJM Unterasbach
TSV Neutraubling (J)
TSV Ebermannstadt
CVJM Unterasbach

CVJM Unterasbach
TSV Neutraubling (J)
TV Bürgstadt 1885
TSV Ebermannstadt
TV Bürgstadt 1885
TSV Neutraubling (J)

8:2
8:2
1:8
7:7
3:8
6:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 29.05.2024 09:57 | Seite 1 von 1


